
UCHWAŁA NR XXXVI/214/2021 
RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przyjęcia przez Powiat Gnieźnieński w drodze darowizny nieruchomości 
położonej w Gnieźnie. 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. a)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. Rada Powiatu Gnieźnieńskiego wyraża zgodę na nieodpłatne przyjęcie przez Powiat 
Gnieźnieński w drodze darowizny od Miasta Gniezna nieruchomości niezabudowanej położonej 
w Gnieźnie, oznaczonej w ewidencji gruntów: Obręb Gniezno, ark. mapy 11, dz. nr 23/5 o pow. 
0,0331 ha i dz. nr 23/6 o pow. 0,0359 ha - łącznie o pow. 0,0690 ha, dla której prowadzona jest 
w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie księga wieczysta  PO1G/00045773/1. 
§ 2. 1. Darowizna przeznaczona jest na realizację celu publicznego, tj. przygotowanie funkcjonalnej 
wewnętrznej komunikacji dla potrzeb Szpitala Pomnik Chrztu Polski przy ul. 3 Maja w Gnieźnie. 
2. Wartość nieruchomości będącej przedmiotem darowizny zostanie określona  operatem  

szacunkowym rzeczoznawcy majątkowego sporządzonym bezpośrednio przed podpisaniem 
umowy notarialnej. 

3. Koszty notarialne i pozostałe pokrywa powiat. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Pilak 

Id: 22B02BFD-B5E5-46AB-95E5-2F478DCCA668. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/214/2021 

Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Rozbudowa Szpitala Pomnik Chrztu Polski przy ul. 3 Maja w Gnieźnie wymaga 
zorganizowania funkcjonalnej wewnętrznej strefy ruchu oraz zapewnienia odpowiedniej liczby 
miejsc parkingowych dla pacjentów i pracowników szpitala, osób odwiedzających oraz 
dostawców towarów i usług. Przyjęcie w drodze darowizny dodatkowych 690 m2 gruntu pozwoli 
w znacznym stopniu poprawić warunki w tym zakresie.   

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 22B02BFD-B5E5-46AB-95E5-2F478DCCA668. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie 

		2021-01-27T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Józef Pilak; Starostwo Powiatowe w Gnieźnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




